
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1681

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1681

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

623378 Бахур Юрій Олексійович 052470 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 70,76

605849 Вус Наталія Степанівна 052796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 58,8

801653 Гвозд Сергій-Сільвестр Іванович 052799 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 65,16

577796 Гнидюк Олена Вікторівна 052820 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 66,2

394930 Дамаскіна Альона Ігорівна 052841 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 59,8

594743 Демський Богдан Михайлович 052843 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 68,72

459493 Заруцька Наталія Павлівна 052863 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 71,2

423022 Кузейко Євген Євгенович 052918 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 78,6

460319 Куйбіда Юрій Володимирович 052921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 60,44

414021 Кутна Марта Олександрівна 052917 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 61,88

423227 Лах Роман Андрійович 052922 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 63,32

580219 Матіїв Петро Романович 052938 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 66

699042 Пархомик Роман Ігорович 052978 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 58,48

580480 Пашкуцька Надія Романівна 052977 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 64,16



577495 Пецій Ярослав Дмитрович 052979 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 64,32

423410 Пилипів Ольга Богданівна 052999 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 64,28

425238 Серьогін Роман Сергійович 053038 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 65,88

476603 Симоша Наталія Андріївна 053040 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 69,6

518038 Стеців Михайло Володимирович 053036 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 60,64

416930 Теплий Ярослав Іванович 053043 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 66,72

646838 Тимків Роксана Іванівна 053042 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 76,24

476256 Тютько Софія Степанівна 053056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 60,84

425809 Яременко Лідія Василівна 053076 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 76,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1681

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

391129 Афтанас Андрій Андрійович 052466 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 82,36

578623 Бирко Василь Йосифович 052465 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 76,2

416998 Гродзіцький Євген Євгенійович 052839 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 80,68

395642 Змерзла Софія Миколаївна 052862 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 70,24

413918 Кіорсак Владислав Борисович 052881 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 82,56

417169 Крилов Андрій Олександрович 052920 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 81,32

519134 Лесько Владислав Сергійович 052916 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 72,04

414415 Мазуренко Христина Любомирівна 052940 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 74,68

463694 Обуховська Оксана Святославівна 052962 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 73,24

414612 Пакіш Лідія Ярославівна 052982 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 72,92

423748 Пилипів Тарас Климентійович 053001 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 76,44

416725 Радецький Назар Михайлович 052996 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 89,36

416779 Романів Михайло Григорович 053022 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 87,68

425340 Тупиця Михайло Васильович 053057 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 76,6



518383 Фок Микола Іванович 053059 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 71,84

699344 Юсип Михайло Михайлович 053078 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 71,84



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1681

054 Соціологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

475050 Бікчантаєв Олександр Олександрович 057404 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 81,52

539552 Бриндзак Оксана Ігорівна 057421 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 66,44

475553 Гануляк Володимир Романович 057484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 72,36

535314 Гнатовська Ярина Андріївна 057485 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 63,68

475795 Кукурік Юлія Михайлівна 057679 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 69,76

390837 Марущак Ірина Іванівна 057700 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 68,2

811250 Приходько Тетяна Олександрівна 057780 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 82

694931 Прохорчук Катерина Олександрівна 057781 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 90,08

587889 Тепчук Вікторія Ігорівна 057840 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 78,4

457574 Ярженківська Тетяна Василівна 057899 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 68,84


